C E R T I D Ã O Nº 003640-5/2026

CERTIFICO, em razão do meu ofício, que a Sociedade de Advogados 

denominada “URBANO VITALINO ADVOGADOS” se encontra devidamente 

registrada nesta Seccional, no Livro próprio “B”, de nº 03, às fls. 55, 55v e 56, sob o 

nº 313 (trezentos e treze), desde 11 (onze) de junho de 1997 (mil novecentos e 

noventa e sete). CERTIFICO, ainda, que em 09 (nove) de maio de 2025 (dois mil e 

vinte e cinco), foi averbada a 29ª (vigésima nova) e última alteração contratual, 

tendo como sócios os seguintes advogados: